Совет народных депутатов

Новокриушанского сельского поселения

Калачеевского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от "17" мая 2017 г.                       № 64
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

Новокриушанского сельского поселения

от 29.12.2016 г.№ 54 «О бюджете

Новокриушанского сельского поселения

Калачеевского муниципального района  на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов»
(в ред.  от 27.02.2017 г. № 57, от 25.04.2017 г.№63)
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 27.02.2017 г. №57 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения от 29.12.2016 г. № 54 «О бюджете Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
1.1. Приложение №11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Новокриушанского сельского поселения), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Новокриушанского сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложения  к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Новокриушанского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области.
	Глава Новокриушанского

сельского поселения

	Н.М.Барафанова

Приложение

к решению Совета народных депутатов
 от "17"мая  2017 г. № 64
«О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

Новокриушанского сельского поселения

от 29.12.2016 г.№ 54 «О бюджете

Новокриушанского сельского поселения

Калачеевского муниципального района  на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов»

( в редакции от 27.02.2017 г., от 25.04.2017 № 63)
Распределение бюджетных ассигнований

по целевым статьям (муниципальным программам Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района ), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2017год

	Наименование
	ЦСР
	Вр
	РЗ
	ПР
	Сумма , тыс. руб.

2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	В С Е Г О

	6404,48

	Муниципальная программа «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры и территории Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014-2020 годы»
	01 0 00 00000

	1571,1

	Подпрограмма «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры и территории Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014-2020 годы»
	01 1 00 00000

	1571,1

	Основное мероприятие «Содержание уличного освещения, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетных учреждениях Новокриушанского сельского поселения»
	01 1 00 00000
	200
	05
	03
	274,00

	 расходы по содержанию и текущему ремонту уличного освещения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01 1 01 98670
	200
	05
	03
	274,00

	Основное мероприятие «Ремонт  и содержание  сети автомобильных дорог , мостов  и мостовых переходов местного значения ,устройство  тротуаров на территории  Новокриушанского сельского поселения Осуществление дорожной деятельности
	01 1 02 00000

	994,10

	Расходы на осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01 1 02 91290
	200
	04
	09
	994,10

	Расходы на  осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01 1 02 98680
	200
	05
	03
	30,00

	Основное мероприятие «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения»
	01 1 03 00000

	30,00

	 Расходы  по организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд).
	01 1 03 98690
	200
	05
	03
	30,00

	Основное мероприятие по  содержанию и ремонту  водопроводных сетей
	01 1 04 00000

	123,00

	Расходы  по содержанию и ремонту водопроводных сетей (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01 1 04 98730
	200
	05
	03
	123,00

	Основное мероприятие «Прочие мероприятия по благоустройству территории»
	01 1 05 00000

	120,00

	Расходы по благоустройству территории (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01 1 05 98740
	200
	05
	03
	120,00

	Муниципальная программа «Развитие культуры, физической культуры и спорта в Новокриушанском сельском поселении на 2014-2020 годы»
	02 0 00 00000

	1787,18

	Подпрограмма «Содействие развитию культуры, физической культуры и спорта в Новокриушанском сельском поселении на 2014-2020 годы»
	02 1 00 00000

	1787,18

	Основное мероприятие Обеспечение  условий для развития культуры в Новокриушанском сельском поселении
	02 1 01 00000

	0,58

	Расходы на осуществление деятельности государственных учреждений, в том числе бюджетных и автономных, казенных (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	02 1 01 51440
	200
	08
	01
	0,58

	Основное мероприятие «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	02 1 03 00000

	1786,60

	Расходы на осуществление деятельности государственных учреждений, в том числе бюджетных и автономных, казенных (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	02 1 03 00590
	100
	08
	01
	1156,00

	Расходы на осуществление деятельности государственных учреждений, в том числе бюджетных и автономных, казенных (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	02 1 03 00590
	200
	08
	01
	612,60

	Расходы на осуществление деятельности государственных учреждений, в том числе бюджетных и автономных, казенных (Иные бюджетные ассигнования)
	02 1 03 00590
	800
	08
	01
	18,00

	Муниципальная программа « Муниципальное управление на территории Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014-2020 годы»
	03 0 00 00000

	3046,2

	Подпрограмма «Муниципальное управление на территории Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014-2020 годы»
	03 1 00 00000

	3046,2

	Основное мероприятие Финансовое обеспечение деятельности администрации Новокриушанского сельского поселения, расходы которой не учтены в других подпрограммах муниципальной программы.
	03 1 01 00000

	2281,50

	Расходы на обеспечение функций исполнительно распорядительного органа муниципального образования (глава администрации) (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	03 1 01 92020
	100
	01
	02
	660,10

	Расходы на обеспечение функций государственных органов (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	03 1 01 92010
	100
	01
	04
	898,00

	Расходы на обеспечение функций государственных органов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	03 1 01 92010
	200
	01
	04
	698,40

	Расходы на обеспечение функций государственных органов (Иные бюджетные ассигнования)
	03 1 01 92010
	800
	01
	04
	25,00

	Основное мероприятие Финансовое обеспечение выполнения других обязательств органов местного самоуправления  Новокриушанского сельского поселения, расходы которых не учтены в других подпрограммах муниципальной программы
	03 1 02 0000

	764,70

	 Расходы на осуществление полномочий первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	03  1 02 51180
	100
	02
	03
	62,10

	 Расходы на осуществление полномочий первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	03 1 02 51180
	200
	02
	03
	6,20

	Расходы Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	03 1 02 91430
	200
	03
	09
	6,00

	 Субсидии  некоммерческим организациям( Предоставление субсидий бюджетам, автономным и иным некоммерческим организациям)
	03 1 02  90200
	600
	03
	10
	323,00

	Расходы на обеспечение мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	03 1 02 91440
	200
	03
	14
	5,00

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	03 1 02  90470
	300
	10
	01
	350,00

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Межбюджетные трансферты)
	03 1 02 98580
	500
	14
	03
	12,40